PAGE
2

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  РАБОТНИКОВ  РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
28-29  июня 2017 г.

                  № 05-07-01
О гимне Профсоюза
 По инициативе Санкт-Петербургской, Ленинградской и Московской региональной организации обсуждался  вопрос о проведении конкурса на создание гимна Профсоюза. В результате обсуждения президиум Центрального совета профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Предложить инициативной группе подготовить Положение  о гимне и о конкурсе.

    Отв. А.Н. Зиновьев, О.С. Громашева

Председатель   профсоюза                                               В.П. Калинушкин